BOLETÍN ECLESIÁSTICO DEL OBISPADO DE SALAMANCA

SUMARIO

- I. Santa Pastoral Visita.—II. Notabilísima epístola de Su Santidad el actual Pontífice Leon XIII á los Obispos de Hungría con motivo de celebrar esta Nación el Milenario de su origen.—III. Circular del Obispado, permitiendo trabajar en los días festivos durante las faenas de la recolección.—IV. Congreso Eucarístico de Lugo.—Circular de la junta diocesana de Salamanca.—V. Programa de los temas sobre que ha de versar el concurso que proyecta celebrar la Real Academia de Ciencias Morales y Políticas.—VI. Reseña de las fiestas de San Juan de Sahagún, Patrono de Salamanca y su diócesi.—VII. Advertencia importante para los señores párrocos y encargados de las parroquias.

SANTA PASTORAL VISITA

Terminada la del Arciprestazgo de Vitigudino, Su Excelencia Ilustrísima, el Obispo de la diócesi, salió el día 8 del actual á recorrer los pueblos del Arciprestazgo de Arapiles, donde continúa, con objeto de finalizarla en esta semana.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
LEONIS
DIVINA PROVIDENTIA
P A P A E X I I I
EPISTOLA
AD EPISCOPOS HVNGARIAE

DILECTIS FILIIS NOSTRIS
S. R. E. PRESBYTERIS CARDINALIBVS
CLAUDIO VASZARY ARCHIEPISCOPO STRIGONIENSIS
LAVRENTIO SCHLAVCH EPISCOPO MAGNO-VARADINENSI LAT. RIT.
CETERISQVE VENERABILIBVS FRATRIBVS
HVNGARIAE EPISCOPIS

LEO PP. XIII
DILECTI FILII NOSTRI ET VENERABILES FRATRES SALVTEM
ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Insignes Deo aeterno grates totâ Hungaria singularibus cum laetitiis agendas iure vos optimo decrevistis. Deo quippe, statori providentissimo et conservatori regnum, si qua unquam natio, vestra maxime referre debet vim magnam beneficiorum, non pauca iam saecula difficilesque per casus, acceptam: quibus recolendis celebrandisque beneficiis peraptum obvenit tempus, patriae vestrae natali felicissime redeunte. In eo namque estis ut annum numeratis millesimum ex quo maiores illi domicilia sedesque suas istis in regionibus collocaverunt, atque res coepit Hungarica.. Constituta sollemnia nihil dubitamus quin dignum

plane exitum honestissimaeque fecundum utilitatis sint habitura. Neque enim esse ullus potest sincera charitate ci-
vis, quem non decora tangant communis patriae, et cui
non acres admoveat imitandi stimulos avita rerum gesta-
rum gloria publice revocata. Ad haec accessio nobilis fiet
ex consentiente suffragio excultarum quotquot sunt gen-
tium, quae gaudia vestra amice consociantes, regnum certe
gratulabuntur aptis legibus institutisque conditum, civili
prudentia et virtute bellica conservatum, multis egregie
factis in hanc proiectum diuturnitatem et amplitudinem.
— Nobismetipsis tam iucunda accidit faustitas vestra quam
quae iucundissima, nec quidquam optatius est quam vobis-
cum, Venerabiles Fratres, praesentes in populo vestro
mente animoque versari. Facit hoc praecipue tum Nostra
erga Hungariam catholicam peculiaris propensio et cura,
tum vero ipsius in hanc Apostolicam Sedem atque in Nos
plane studiosa voluntas, crebris significationibus declara-
ta. Inter cetera, postremis hisce annis frequentes Hunga-
ros Roma vidit, vobis rite ducentibus, ad sepulera Aposto-
lorum Principum venerabundos; vidimus Nos coram effu-
sos, quum testimonia fidei, obsequii, amoris, communi
popularium nomine, exhiberent pulcherrima. Nec defuit
eis benevolentia Nostra et opportunae exhortationis allo-
quium, ut animos in officiis sanctae professionis confirma-
renius: quamquam id consulto uberiusque praestitimus na-
tioni universae, litteris ad vos semel atque iterum datis.
Nunc autem, quandoquidem commeminasse iuvat qua ve-
recundia et gratia cleris bonique omnes illa paterni animi
argumenta acceperint, rursus ad vos, interpres charitatis
Nostrae, haec epistola adveniat; quae, favente Deo, sae-
cularis celebritatis et laetitiam augeat et fructus multi-
plicet.